
 

 

UCHWAŁA NR III/5/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), 

Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 127.092,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  - 44.960,00 zł, 

2) dochody majątkowe  172.052,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 197.908,00 zł, w tym: wydatki bieżące 

197.908,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 7 i 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 9 i 10. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami nr 11 i 12. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikami nr 13 i 14. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 1  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 15 i 16. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 2  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 17 i 18. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 19 i 20. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 82



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 82



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 715 602,00 -80 000,00 0,00 1 635 602,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 715 602,00 -80 000,00 0,00 1 635 602,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
180 000,00 -80 000,00 0,00 100 000,00 

710     Działalność usługowa 31 000,00 0,00 4 000,00 35 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 446 804,00 -100 000,00 97 600,00 12 444 404,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 82



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 184 228,00 0,00 4 600,00 3 188 828,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 200,00 0,00 1 600,00 2 800,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 647 105,00 -100 000,00 90 000,00 2 637 105,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 500 000,00 -70 000,00 0,00 1 430 000,00 

    0320 Podatek rolny 650 000,00 0,00 70 000,00 720 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 99 000,00 0,00 14 000,00 113 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 805 471,00 0,00 3 000,00 1 808 471,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 523,00 0,00 3 000,00 7 523,00 

758     Różne rozliczenia 11 048 841,78 -10 000,00 0,00 11 038 841,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 33 396,78 -10 000,00 0,00 23 396,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 82



801     Oświata i wychowanie 1 207 735,62 0,00 23 110,00 1 230 845,62 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 209 313,62 0,00 8 905,00 218 218,62 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 158 000,00 0,00 3 000,00 161 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 240,00 0,00 5 905,00 21 145,00 

  80104   Przedszkola  785 659,00 0,00 14 205,00 799 864,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 237 000,00 0,00 11 000,00 248 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 657,00 0,00 3 205,00 5 862,00 

852     Pomoc społeczna 5 497 816,42 0,00 3 500,00 5 501 316,42 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 766 804,00 0,00 3 500,00 3 770 304,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

26 775,00 0,00 3 500,00 30 275,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 954,00 0,00 2 500,00 298 454,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
224 514,00 0,00 2 500,00 227 014,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 82



    0690 Wpływy z różnych opłat 224 514,00 0,00 2 500,00 227 014,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 867,00 0,00 14 330,00 59 197,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 200,00 0,00 1 000,00 9 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 200,00 0,00 1 000,00 9 200,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 667,00 0,00 13 330,00 49 997,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

36 667,00 0,00 13 330,00 49 997,00 

bieżące 34 131 685,21 -190 000,00 145 040,00 34 086 725,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 629,00 0,00 0,00 371 629,00 

 

 

majątkowe 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 562 725,00 0,00 172 052,00 734 777,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 725,00 0,00 172 052,00 734 777,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
51 725,00 0,00 172 052,00 223 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 82



majątkowe 3 450 264,37 0,00 172 052,00 3 622 316,37 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 854 265,00 0,00 0,00 2 854 265,00 

 

Ogółem: 37 581 949,58 -190 000,00 317 092,00 37 709 041,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 225 894,00 0,00 0,00 3 225 894,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 82



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i działów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 337 419,00 337 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 419,00 330 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 337 419,00 337 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 419,00 330 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów  

i pożyczek 

przed zmianą 327 419,00 327 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 419,00 320 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 560,00 45 560,00 45 560,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 560,00 124 560,00 124 560,00 0,00 124 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 560,00 45 560,00 45 560,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 560,00 124 560,00 124 560,00 0,00 124 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 560,00 45 560,00 45 560,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 560,00 124 560,00 124 560,00 0,00 124 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 123 349,62 15 073 549,62 13 253 574,62 10 731 681,00 2 521 893,62 1 679 894,00 140 081,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -30 500,00 -10 500,00 -20 000,00 -33 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 116,00 12 116,00 12 116,00 0,00 12 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 066 465,62 15 016 665,62 13 235 190,62 10 721 181,00 2 514 009,62 1 646 394,00 135 081,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 82



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 913 314,62 6 893 814,62 6 465 659,62 5 406 273,00 1 059 386,62 328 150,00 100 005,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 905,00 8 905,00 8 905,00 0,00 8 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 912 719,62 6 893 219,62 6 474 564,62 5 406 273,00 1 068 291,62 318 650,00 100 005,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 326 764,00 326 764,00 0,00 0,00 0,00 326 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 264,00 317 264,00 0,00 0,00 0,00 317 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 282 329,62 282 329,62 282 329,62 0,00 282 329,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 234,62 288 234,62 288 234,62 0,00 288 234,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 174 275,00 3 160 875,00 2 199 328,00 1 733 998,00 465 330,00 948 016,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 163 486,00 3 150 086,00 2 202 539,00 1 733 998,00 468 541,00 934 016,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 948 016,00 948 016,00 0,00 0,00 0,00 948 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 934 016,00 934 016,00 0,00 0,00 0,00 934 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 98 608,00 98 608,00 98 608,00 0,00 98 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 447,00 101 447,00 101 447,00 0,00 101 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 172 628,00 172 628,00 172 628,00 0,00 172 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 422 641,00 4 405 741,00 3 991 418,00 3 416 525,00 574 893,00 403 728,00 10 595,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 412 641,00 4 395 741,00 3 991 418,00 3 416 525,00 574 893,00 393 728,00 10 595,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 383 728,00 383 728,00 0,00 0,00 0,00 383 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 728,00 373 728,00 0,00 0,00 0,00 373 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 348 894,00 348 894,00 340 094,00 16 294,00 323 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -30 500,00 -10 500,00 -20 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 394,00 313 394,00 309 594,00 5 794,00 303 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 82



    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 321 300,00 321 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 300,00 301 300,00 301 300,00 0,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 236 541,00 236 541,00 231 541,00 102 560,00 128 981,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 541,00 234 541,00 231 541,00 102 560,00 128 981,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 541,00 6 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 541,00 4 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 548 208,42 6 548 208,42 1 391 254,90 1 044 367,53 346 887,37 10 000,00 5 146 953,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 538 208,42 6 538 208,42 1 391 254,90 1 044 367,53 346 887,37 10 000,00 5 136 953,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 176 368,36 176 368,36 127,37 0,00 127,37 0,00 176 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 368,36 166 368,36 127,37 0,00 127,37 0,00 166 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 176 240,99 176 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 176 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 240,99 166 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 166 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 386 658,05 2 718 347,85 2 717 347,85 11 250,00 2 706 097,85 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 310,20 668 310,20 599 625,00 0,00 
zmniejszenie -136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 250 658,05 2 582 347,85 2 581 347,85 11 250,00 2 570 097,85 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 310,20 668 310,20 599 625,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 852 148,95 1 852 148,95 1 852 148,95 0,00 1 852 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 815 148,95 1 815 148,95 1 815 148,95 0,00 1 815 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 852 148,95 1 852 148,95 1 852 148,95 0,00 1 852 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 815 148,95 1 815 148,95 1 815 148,95 0,00 1 815 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi przed zmianą 254 932,00 254 932,00 254 932,00 0,00 254 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 82



zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 932,00 194 932,00 194 932,00 0,00 194 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 251 400,00 251 400,00 251 400,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 400,00 191 400,00 191 400,00 0,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 468 401,00 460 400,00 460 400,00 0,00 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 401,00 421 400,00 421 400,00 0,00 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 298 800,00 298 800,00 298 800,00 0,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 800,00 273 800,00 273 800,00 0,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 735 207,05 1 362 047,05 134 600,05 0,00 134 600,05 1 199 830,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 373 160,00 373 160,00 259 601,00 0,00 
zmniejszenie -31 584,00 -31 584,00 -10 584,00 0,00 -10 584,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 703 623,05 1 330 463,05 124 016,05 0,00 124 016,05 1 178 830,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 373 160,00 373 160,00 259 601,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 87 400,00 87 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 400,00 66 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 49 549,17 43 049,17 43 049,17 0,00 43 049,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 584,00 -10 584,00 -10 584,00 0,00 -10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 965,17 32 465,17 32 465,17 0,00 32 465,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 584,00 10 584,00 10 584,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 584,00 -10 584,00 -10 584,00 0,00 -10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 285 120,58 34 848 757,60 25 074 158,75 15 665 712,26 9 408 446,49 3 142 224,00 6 014 938,85 280 017,00 0,00 337 419,00 6 436 362,98 6 436 362,98 5 740 332,00 0,00 
zmniejszenie -255 584,00 -255 584,00 -177 084,00 -10 500,00 -166 584,00 -56 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 676,00 57 676,00 57 676,00 0,00 57 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 087 212,58 34 650 849,60 24 954 750,75 15 655 212,26 9 299 538,49 3 085 724,00 5 999 938,85 280 017,00 0,00 330 419,00 6 436 362,98 6 436 362,98 5 740 332,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 82



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

335 030,00 0,00 335 030,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 411 102,59 - 100 000,00 1 311 102,59 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 692 796,41 0,00 3 692 796,41 

 
Razem: 5 438 929,00 Razem: -100 000,00 Razem: 5 338 929,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 82



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

1 189 958,00 0,00 1 189 958,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 312 000,00 0,00 312 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 233 800,00 225 000,00 458 800,00 

 
Razem: 1 735 758,00 Razem: 225 000,00 Razem: 1 960 758,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 82



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 278 327,00 92 052,00 2 370 379,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 278 327,00 92 052,00 2 370 379,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
180 000,00 - 80 000,00 100 000,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
51 725,00 172 052,00 223 777,00 

710     Działalność usługowa 545 915,00 4 000,00 549 915,00 

  71035   Cmentarze 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00 4 000,00 24 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 446 804,00 - 2 400,00 12 444 404,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 184 228,00 4 600,00 3 188 828,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 200,00 1 600,00 2 800,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

2 647 105,00 - 10 000,00 2 637 105,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 500 000,00 - 70 000,00 1 430 000,00 

    0320 Podatek rolny 650 000,00 70 000,00 720 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 99 000,00 14 000,00 113 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 82



    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 805 471,00 3 000,00 1 808 471,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 523,00 3 000,00 7 523,00 

758     Różne rozliczenia 11 080 822,15 - 10 000,00 11 070 822,15 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 65 377,15 - 10 000,00 55 377,15 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 468 461,42 3 500,00 5 471 961,42 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 766 804,00 3 500,00 3 770 304,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
26 775,00 3 500,00 30 275,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 623,00 2 500,00 714 123,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
224 514,00 2 500,00 227 014,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 224 514,00 2 500,00 227 014,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 867,00 14 330,00 59 197,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 200,00 1 000,00 9 200,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 200,00 1 000,00 9 200,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 667,00 13 330,00 49 997,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

36 667,00 13 330,00 49 997,00 

   

Razem: 36 865 882,58 103 982,00 36 969 864,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 82



Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757     Obsługa długu publicznego 337 419,00 - 7 000,00 330 419,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
337 419,00 - 7 000,00 330 419,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
327 419,00 - 7 000,00 320 419,00 

758     Różne rozliczenia 79 000,00 45 560,00 124 560,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 79 000,00 45 560,00 124 560,00 

    4810 Rezerwy 79 000,00 45 560,00 124 560,00 

801     Oświata i wychowanie 2 054 444,12 - 69 000,00 1 985 444,12 

  80101   Szkoły podstawowe 348 336,12 - 9 500,00 338 836,12 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
326 764,00 - 9 500,00 317 264,00 

  80104   Przedszkola  950 116,00 - 14 000,00 936 116,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

948 016,00 - 14 000,00 934 016,00 

  80110   Gimnazja 403 728,00 - 10 000,00 393 728,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
383 728,00 - 10 000,00 373 728,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 348 894,00 - 35 500,00 313 394,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 800,00 - 5 000,00 3 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 - 3 000,00 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 - 7 500,00 4 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 321 300,00 - 20 000,00 301 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 82



851     Ochrona zdrowia 235 000,00 - 2 000,00 233 000,00 

  85195   Pozostała działalność 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 149 316,42 - 10 000,00 4 139 316,42 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 176 368,36 - 10 000,00 166 368,36 

    3110 Świadczenia społeczne 176 240,99 - 10 000,00 166 240,99 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 386 658,05 - 136 000,00 3 250 658,05 

  90002   Gospodarka odpadami 1 852 148,95 - 37 000,00 1 815 148,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 852 148,95 - 37 000,00 1 815 148,95 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 254 932,00 - 60 000,00 194 932,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 251 400,00 - 60 000,00 191 400,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 401,00 - 39 000,00 429 401,00 

    4260 Zakup energii 298 800,00 - 25 000,00 273 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 157 800,00 - 14 000,00 143 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 735 207,05 - 31 584,00 1 703 623,05 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 87 400,00 - 21 000,00 66 400,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 - 21 000,00 49 000,00 

  92195   Pozostała działalność 49 549,17 - 10 584,00 38 965,17 

    4270 Zakup usług remontowych 10 584,00 - 10 584,00 0,00 

   

Razem: 25 349 240,12 - 210 024,00 25 139 216,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 82



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 64 283,00 3 000,00 67 283,00 

  80101   Szkoły podstawowe 64 283,00 3 000,00 67 283,00 

    0830 Wpływy z usług 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

   

Razem: 64 283,00 3 000,00 67 283,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 82



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 957 880,50 3 000,00 1 960 880,50 

  80101   Szkoły podstawowe 1 952 164,50 3 000,00 1 955 164,50 

    4220 Zakup środków żywności 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

   

Razem: 1 967 825,50 3 000,00 1 970 825,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 82



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 61 892,00 3 435,00 65 327,00 

  80101   Szkoły podstawowe 61 892,00 3 435,00 65 327,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 767,00 3 435,00 6 202,00 

   

Razem: 61 892,00 3 435,00 65 327,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 82



Załącznik nr 10  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 404 538,00 3 435,00 2 407 973,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 395 118,00 3 435,00 2 398 553,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 207,00 3 435,00 128 642,00 

   

Razem: 2 417 840,73 3 435,00 2 421 275,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 82



Załącznik nr 11  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 64 140,00 1 100,00 65 240,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 140,00 1 100,00 51 240,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 520,00 1 100,00 5 620,00 

   

Razem: 64 140,00 1 100,00 65 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 82



Załącznik nr 12  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 482 342,75 1 100,00 1 483 442,75 

  80101   Szkoły podstawowe 1 330 565,75 1 100,00 1 331 665,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 618,75 1 100,00 45 718,75 

   

Razem: 1 486 982,75 1 100,00 1 488 082,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 82



Załącznik nr 13  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 38 200,00 1 370,00 39 570,00 

  80101   Szkoły podstawowe 19 200,00 1 370,00 20 570,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 1 370,00 1 570,00 

   

Razem: 38 200,00 1 370,00 39 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 82



Załącznik nr 14 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 094 861,25 1 370,00 1 096 231,25 

  80101   Szkoły podstawowe 887 130,25 1 370,00 888 500,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 067,25 1 370,00 48 437,25 

   

Razem: 1 098 786,25 1 370,00 1 100 156,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 82



Załącznik nr 15  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 58 657,00 5 732,00 64 389,00 

  80104   Przedszkola  58 657,00 5 732,00 64 389,00 

    0830 Wpływy z usług 56 000,00 5 000,00 61 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 657,00 732,00 3 389,00 

   

Razem: 58 657,00 5 732,00 64 389,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 82



Załącznik nr 16 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 580 548,00 738,00 581 286,00 

  80104   Przedszkola  578 154,00 738,00 578 892,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 739,00 366,00 25 105,00 

    4220 Zakup środków żywności 44 628,00 372,00 45 000,00 

   

Razem: 580 548,00 738,00 581 286,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 82



Załącznik nr 17  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 82 000,00 7 621,00 89 621,00 

  80104   Przedszkola  82 000,00 7 621,00 89 621,00 

    0830 Wpływy z usług 82 000,00 6 000,00 88 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 621,00 1 621,00 

   

Razem: 82 000,00 7 621,00 89 621,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 82



Załącznik nr 18  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 803 163,00 1 621,00 804 784,00 

  80104   Przedszkola  800 132,00 1 621,00 801 753,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 714,00 1 621,00 23 335,00 

   

Razem: 803 163,00 1 621,00 804 784,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 82



Załącznik nr 19  

do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 85 000,00 852,00 85 852,00 

  80104   Przedszkola  85 000,00 852,00 85 852,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 852,00 852,00 

   

Razem: 85 000,00 852,00 85 852,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 82



Załącznik nr 20 

 do uchwały nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 701 781,00 852,00 702 633,00 

  80104   Przedszkola  699 216,00 852,00 700 068,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 155,00 852,00 51 007,00 

   

Razem: 701 781,00 852,00 702 633,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 82


		2015-01-09T14:25:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




